
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 DEL 
D.LGVO N. 50 DEL 2016 PER L'AFFIDAMENTO FORNITURA DI SERVIZIO 
PER L’ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E COORDINAMENTO DEL 
CONVEGNO ECOSTP2020: IMPACTING THE ENVIRONMENT WITH 
INNOVATION IN WASTEWATER. CIG:  7928911857 
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 recante “Codice dei contratti””;  
 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. n. 4090/2019, Prot n. 
92740 del 31/05/2019 per l’avvio della procedura di gara ex art. 36 comma 2  del 
decreto legislativo n. 50 del 2016 per la Fornitura del servizio per 
l’organizzazione, gestione e coordinamento del convegno ECOSTP2020 
impacting the envornement with innovation in wastewater;  
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa 
Importo a base d’asta: € 140.000, 00oltre i.v.a.  
Struttura proponente: Dipartimento  di Ingegneria Civile e Ambientale 
(DICA)  
RUP: Luciano Azzoni 
CIG:  7928911857  
 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0134070 del 29/07/2019 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Considerato che alla gara negoziata erano stati invitati n. 3 operatori economici 
preventivamente qualificati sulla base di manifestazione di interesse: 
 
a. Promoest traduzione e congressi - Milano  
b. Centro congressi internazionale - Torino  
c. Meeting Planner - Bari 
Considerato che nei termini fissati per la gara ha presentato regolare offerta 
L’operatore economicoPromoest traduzione e congressi – Milano. 
 
Considerato che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel 
corso di gara è la seguente: 
 

Fornitore Valore 
economico 

Punteggio 
economico 

Punteggio 
tecnico  

Punteggio 
totale 

Promoest 
srl 

123.221,52 
EUR  20,00  52,50  72,50  

 
 
Considerato che i controlli eseguiti su entrambe gli operatori economici su 
piattaforma AVCPASS hanno dato esito positivo.  
 

che lo sconto offerto risulta pari al 11,98% % 
 

DETERMINA 
 

Di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta Promoest srl  . 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-07-29T13:15:50+0000
	GRAZIANO DRAGONI




